"PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA w063 /2. OOl-DF Recife, , 30 de março de 2.001

o DR. MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT, Juiz Federal
Diretor do Foro da Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção
Judiciária de Pernambuco, no uso das suas atribuições legais,

Considerando os termos do Oficio n° 46/0l-SI, do
Diretor da Subsecretaria de Informática, do E. Tribunal Regional

Federal da 59 Região,

RESOLVE,

Determinar a criação de comissão composta pelos
servidores EUGÊNIO ANDRÉ MOUTELIK DE A~UIAR, FRANCISCA DE PAULA
SALAZAR, ROGÉRIO XAVIER DA COSTA(suplente) e ROBÉRIO JOSE
CAVALCANTI LIMA(suplente), do Quadro de Pessoal desta Justiça
Federal de Pernambuco, para integrar e acompanhar os trabalhos
de desenvolvimentoe atualização do Programa de Acompanhamento
Processual da l' Instância ne~ta e~cionv. e nas demais Seções
Judiciárias que compõem a 5' Re 'ão.

DÊ-SE CIÊNCIA~ PPA-SE./ PU

/
f
JU

I
'

1(1-/1
/,

I

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
	PORTARIA w063 /2. OOl-DF
	Recife,
	, 30 de março de 2.001
	RESOLVE,
	Determinar a criação de comissão composta pelos
	ta e~cionv. e nas demais Seções
	1(1-/1